証　明　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

いちき串木野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　下記のとおり、証明願います。

　　　　（申請理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

記

○新・旧地番

	　　　　　　　　　　旧
	　　　　　　　新

	旧大字名
	旧字名
	旧地番
	新町名
	新地番

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成　　年　　月　　日　町名変更）

　　　　　　　　　　　　　　証　　明　　書

　　　　　　　　上記証明願のとおり相違ないことを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　いちき串木野市長　中　屋　謙　治